
 

 

Restricted Use - À usage restreint 

Lista de participantes – Grupos de trabajo 

Grupo 1 (Español) 
Mr Nestor Javier Fernandez Argentina fernandeznj@uif.gob.ar 
Mr Milton German Cardenas Llanque Bolivia milton.cardenas@impuestos.gob.bo 
Ms Melanie Monserrat Diaz Iturra Chile diaziturra.m@gmail.com 
Mr Humberto Carrillo Rodriguez  Colombia hcarrillor@dian.gov.co 
Mr Andrés Carlos Fuentes Rojas Costa Rica fuentesra@hacienda.go.cr 
Ms Anabela Obando Gomez Ecuador anabel_obando@hotmail.com 
Ms Carla Cristina Pavón Navarro Honduras carlapavon2021@gmail.com 

Ms Rosalba Montaño Martinez Mexico rosalba.montano@fiscalia.sonora.gob.mx 

Mr Marcelo Maissonave Uruguay 0384@dgi.gub.uy 

Mr Barnard Urbina Herrera Venezuela barnardurbinaherrera@gmail.com 

Grupo 2 (Español) 
Mr Martin Lassus Argentina mlassus@mpa.santafe.gov.ar 
Ms Ayelén Lorena Papurello Argentina ayepapurello@gmail.com 
Mr Walter Alberto Rodriguez Argentina wrodriguez@mpf.gov.ar 

Mr Javier Franz Yapu Quispe Bolivia javier.yapu@uif.gob.bo 
Mr Marcelo Hernán Figueroa 
Venenciano 

Chile marcelo.figueroa@sii.cl 

Ms Leidy Magdalena Delgado Botina Colombia ldelgadob@dian.gov.co 
Mr Franklin Morales Hidalgo Costa Rica fmorales@icd.go.cr 
Mr Edisson Omar Chalacan Patiño Ecuador edisson.chalacan@uafe.gob.ec 
Ms Brenda Maritza Ponce Rivera Mexico Brendaponce2386@gmail.com 
Ms Zuhelem Luzmina Zárate Reyna Panama z.zarate@uaf.gob.pa 

Ms María Magdalena Deandreis 
Esquiros 

Uruguay 0241@dgu.gub.uy 

Ms Ginette Milagros Muñoz Glood Venezuela direccion.despacho@unif.gob.ve 

 

  



 
 
 
 
 

 

Restricted Use - À usage restreint 

List of Participant – Breakout Groups 

Group 3 (English) 
Mr Augusto Lozano Brazil alozano@sf.prefeitura.sp.gov.br 

Mr Diego Fernando Alvarez Muñoz Guatemala dalvarez@sib2.gob.gt 
Mr Dennis Pile Guyana economistdmp@gmail.com 
Ms Christina Porter Jamaica christina.porter@taj.gov.jm 
Ms Alejandra Burruel Villanueva Mexico alejandra.burruel@fiscalia.sonora.gob.mx 
Mr Jose Abel Almengor Osorio Panama jaalmengor@mef.gob.pa 
Ms Angela Talia Avellaneda Diaz Peru AAVELLANEDA@SUNAT.GOB.PE 
Mr Jerry Grant Saint Vincent and the 

Grenadines 
jerry.grant@tcipolice.tc 

Group 4 (English) 
Ms Romina Vanesa Curtarelli Argentina rcurtarelli@afip.gob.ar 
Mr Fabio Carlos Cavarra Brazil cavarra.fcc@pf.gov.br 
Ms Karina David Dominica davidkarina@dominica.gov.dm 
Mr Jason Lawrence Dominica jason.lawrence.ac@gmail.com 
Ms Miriam Gabriela Barillas Chete Guatemala mbarillas@sib2.gob.gt 
Ms Yonette Romao-Scarville Guyana yscarville@fiu.gov.gy 
Ms Janique Sutherland Jamaica janique.sutherland@gmail.com 
Mr Keston Thomas Montserrat thomask2@gov.ms 
Ms Priscillia Peter Saint Lucia prissy0788@gmail.com 

 


